

E E S T I S K A U D I D R O O P S I S 1947

Tegevuskava

- Jaauar: Skautide "Vabaduspäeva paraadiks" ettevalmistumine. Iga üksus koostab oma tegevust ja poiste võimeid iseloomustava albumi 15. veebruariks ringisaatmiseks teistele üksustele.
Koondustel tähistada: Vabadussõja lõppu, Tartu rahulepingu allakirjutamist ja 2-minutilist leinaseisakut Vabadussõjas langenud kangelaste mälestamiseks /3. jaanuar 1920/ ning skautluse looja lord Baden-Powellii surmapäeva /8. jaanuar 1941/
- Veebruar: "Vabaduspäeva paraad". Üksuste albumid saabuvad Skauttöö Kes- kusele 15. veebruariks.
Võistlus "Tegasi Vabasse Bestisse". 15. veebruarist kuni 15. märtsini koguvad skaudid võistluse korras Eesti Rahvusfondile eesti perest peresse. Võistlusest osavõtjad ja esikohtadele tulnud üksused ja üksikvõistlejad saavad võistluse mälestus- märgid ja teenetekirjad.
Vabaduspäeva pidulik koondus Vabaduspäeva eelõhtul skautitöö- tuse andmisega ja aktiivne osavõtt Vabaduspäeva pidustustest.
Koondustel tähistada: skautluse looja lord Baden-Powellii sün- nipäeva /22. veebruar 1857/ ja paluda ühele koondusele lõkke- vestluseks Vabadussõjast osavõtnud sõdurit.
- Märts: Võistluse "Tegasi Vabasse Bestisse" kokkuvõte ja hindamine.
Skautide tööde näituse ettevalmistused jüripäevaks. Näitus toimub üksuste kaup ja esitab skautide kasitöid ning loomin- gut - mudeleid, tarbe- ja manguasju, tabeleid, laagrimales- tusi fotodes, ülevaateid tegevusest, tegevusraamatuid, albu- meid jne.
Koondustel tähistada: Eesti Skautide Maleva asutamispäeva esi- mesel eesti skautide kongressil Tallinnas /20. märts 1921/.
- Aprill: poollelioleva järgukatse lõpetamine jüripäevaks.
Jüripäeva pühitsemine /23. aprilli/ koos rootsi skautidega või eraldi piduliku koonduse, avaliku lõkkeõhtu või peoga, mille- ga samasegset toimub skautide tööde näitus.
Koondustel tähistada: Eesti skautide asutaja Anton Õunepuu kangelassurma Vabadussõjas /2. aprilli 1919/, jüröö vastuhakku /23. aprilli 1343/ ja tuletada meelde Püha-Jüri muinasjuttu.
- Mai: Skaudialaline korrespondentsvõistlus kõigi eesti üksuste vahel parima skautüksuse nimele ja randaühinasele. Võistluseladeks on sõlmede sidumine, päästeliini viskamine ja teemärkide järgi liikumine maastikul.
- Suvekuud: Üksuse laager vähemalt 3-päevase kestvusega õppelaagri kujul eraldi hundipöögadele, skautidele ja vanemskautidele või ühi- selt eri laagrikülades.

Võidupühale avalik lõkkeõhtu või aktiivne osavõtt eestlaste võidutulest. Saigeliippude üleandmine kustuva võidutule juures. Järgukatsete sooritamise ja järgu katse välitegevuse punktide osas ja vanemskaudikatse.

KFUM-i skautide Adali suurlaagrist osavõtt võimalikult ühise Eesti laagrikülana, kuhu kogunevad eesti skaudid üle Rootsi. Gilweli-õppelaagrist osavõtt skaudi- ja hundujuhtide ning vanemskautide poolt.

September: Orienteerumisvõistlus kõigis üksustes üksuse parima nimele.

Oktoober: Salgajuhtide koolid lipkondade juures alustavad tegevust. Skaudijuhtide päevad /aastakoosolek/ ülerootsilises ulatuses.

November: Avalikud lõkkeõhtud kõigis üksustes talvise tegevushooaja alguse tähistamiseks.

Koondustel tähistada: Eesti Vabadussõja algus /28.november 1918/.

Detsember: Salgajuhtide koolid lõpetavad tegevuse. Kooli lõpetanud sooritavad katse ja saavad kooli lõputunnistuse ja -margi. Jõuluõhtud kõigis üksustes või aktiivne osavõtt eestlaste jõuluõhtutest.

Tegevuskavas võivad üksused teha muudatusi kohalikus olukorrast olenevalt. Samuti võib tulla muudatusi kavas ülerootsilise ulatuses, millest teatatakse eraldi.

Kõigi tegevuskavas leiduvate ürituste kohta saabuvad täpsemad juhised enne selle ürituse algust, mis arutatakse läbi üksuste juhtide-kogudes ja tapsustatakse kohalikus teostamises.

Skautide üksused võtavad osa kõigest kohalike eestlaste rahvuslikest üritustest, abistades nende ettevalmistamisel ja teostamisel. Skaudid võtavad osa eesti organisatsioonide poolt alustatud aktsioonidest, korjandustest ja muust, mida ei ole kavastatud siia tegevuskavva, kuid mille juures vajatakse skautide abi. Kui ürituse kohta puudub keskuse üldine otsus ja kui ettevõtte pole poliitiline või vastolus rahvuslike huvidega, siis võivad üksused osavõtul talitada oma arvanemise järgi.

10.1.1947.

Eesti NNAÜ Skauttöö keskus.